
Harmonogram konání závěrečných zkoušek v prosinci 2023  
 
Místo konání: SOŠ a SOU Vlašim 
 
Termín: prosinec 2023 
 
Žák, který neprospěl z některé části závěrečné zkoušky se musí písemně přihlásit k opravnému 
termínu nejméně 1 měsíc před konáním zkoušky.  
 
Žák koná pouze tu část závěrečné zkoušky, z které neprospěl.   
 
Opravné a náhradní termíny závěrečné zkoušky se řídí § 76 a §91 odst. 1 zákona 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním a jiném vzdělávání a na vyhláškou 47/2005 Sb. o ukončování 
vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou. 
 
 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů  
 
Závěrečná zkouška: 
 1) Písemná zkouška: 11. 12. 2023 
  Začátek: 8:00 hod.  
  Místo konání: učebna výpočetní techniky v DM OP Tehov 
 2) Praktická zkouška:  12. 12. – 13. 12. 2023 
  Začátek: 6:30 hod.  
                 Místo konání: dílny v areálu OP Tehov 
  Vybavení žáka: čistý pracovní oblek, pokrývka hlavy, pracovní boty, posuvné měřítko 
 3) Ústní zkouška: 14. 12. 2023 
  Začátek: 7:30 hod.  
       Místo konání: učebna číslo 1 v budově teoretického vyučování OP Tehov 
  Vybavení žáka: společenský oblek, psací potřeby 
 

29-54-H/01 Cukrář (CU); 29-51-E/01 Potravinářská výroba (PV);  
65-51-H/01 Kuchař-číšník (KČ) 
 
Závěrečná zkouška: 
 1) Písemná zkouška: 11. 12. 2023 
  Začátek: 8:00 hod.  
  Místo konání: učebna výpočetní techniky v DM OP Tehov 
 2) Praktická zkouška:  12. 12. – 13. 12. 2023 
  Začátek: 6:30 hod.  
                 Místo konání: školní cukrárna Vlašim (CU; PV); cvičné kuchyně Vlašim (K-Č) 
  Vybavení žáka: čistý pracovní oděv a obuv, psací potřeby 
 3) Ústní zkouška: 14. 12. 2023 
  Začátek: 7:30 hod.  
       Místo konání: Zámek 1 
  Vybavení žáka: společenský oblek, psací potřeby 
 
Výuční listy a vysvědčení o závěrečné zkoušce budou připraveny do týdne od konání zkoušky 
 


